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31.03.2005 r. w godzinach od 9:00 do 16:00 na Rynku w Cieszynie odbyła się V akcja krwiodawstwa pod hasłem
„Maturzysto! Zdaj egzamin dojrzałości z...życia i zostań dawcą cząstki samego siebie” adresowana do tegorocznych
maturzystów powiatu cieszyńskiego. 
Pomysłodawcami i głównymi organizatorami  akcji są nauczycielki Szkoły Organizacji i Zarządzania w Cieszynie –
Katarzyna Bogdał i Katarzyna Piwocha, które cyklicznie, nim zakwitną kasztany, przygotowują tę imprezę
charytatywną. Współorganizatorami są Regionalne Centrum Krwiodawstwa i  Krwiolecznictwa z Katowic oraz
Zarząd PCK z Cieszyna. Co roku do akcji zgłaszało się liczne grono maturzystów – w tym roku ponad 280 osób.
Dzięki tym wspaniałym młodym ludziom zebrano łącznie 270 litrów krwi – podczas V akcji 73 litry.  
Honorowy patronat objęli Starosta Powiatu Cieszyńskiego oraz Burmistrz Miasta Cieszyna. 
Opiekę medialną po raz kolejny sprawowali: Głos Ziemi Cieszyńskiej oraz Radio Bielsko.
 W programie tegorocznej akcji – wzorem lat ubiegłych -  odbyły się pokazy ratownictwa drogowego Państwowej
Straży Pożarnej z Cieszyna i pierwszej pomocy przedmedycznej Grupy Ratownictwa Drogowego z Bielska-Białej oraz
Zespołu „R” Pogotowia Ratunkowego z Cieszyna. Ponadto przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji,   w ramach
profilaktyki narkotykowej, udzielał odpowiedzi na nurtujące młodzież pytania związane z problematyką narkomanii.

Akcję wsparli: Starostwo Powiatowe w osobie Pani Barbary Kłosowskiej, Urząd Miejski, Dom Narodowy, jak również
Agencja Reklamowa "Paté" z Cieszyna, Drukarnia "OFFSET druk i MEDIA", Restauracja "Pod Zieloną Trójką", Pizzeria
"Palermo", Firma "Weber&Weber, Siłownia "Fitness Club OLYMP", Hotel "Gołębiewski" z Wisły, Teatr im. A
Mickiewicza, "Kinoplex" z Bielska-Białej, Pływalnia "Delfin" ze Skoczowa, „Kwiaciarnia WŁOSKA” z Cieszyna, Kawiarnia
"Mocca Cafe" z Cieszyna oraz restauracje: "Allo Allo" z Ustronia,  "Capri" z Ustronia,  "Cafe Europa" z Ustronia,
"Melissa" z Ustronia,  "Nova" ze Skoczowa, "Dworek Cieszyński", "Bati" z Cieszyna,  "Żak" z Cieszyna, "Retro Club" z
Cieszyna "Marlin" z Bażanowic.

Szczególne wyrazy uznania i podziękowania, organizator akcji Szkoła Organizacji i Zarządzania w Cieszynie, kieruje
do uczestników, którzy udowodnili, że nie są obojętni na potrzeby drugiego człowieka.
Należy mieć nadzieję, że propagowana przez akcję krwiodawstwa idea będzie zyskiwać coraz szersze grono
zwolenników, gdyż im więcej nas będzie walczyło w słusznej sprawie, tym mniej ludzi pozostanie bez pomocy.
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